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Taideteollinen korkeakoulu, Taiteen maisteri
Kuvataideakatemia, taidegrafiikan osasto

VALIKOITUJA YKSITYISNAYTTELYITA

2024
2024
2024
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2022
2020
2019
2019
2019
2017
2017
2016
2016
2016
2015
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2013
2013
2013
2013
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2010
2010
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2005
2005
2004
2004
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2002
2001
1998

Galleria Huuto, Helsinki

Galleria Pictor, Nummela
Promenadigalleria, Hyvinkaa
Taidehalli Hdme, Hameenlinna
Galleria Joella, Turku

Galleria Duetto, Helsinki

Galerie Pleiku, Berliini

Galleria Duetto, Helsinki
Galleria Joella, Turku

Galleria Kouta, Kouvola

Galleria Aarnin studio, Espoo
Galleria Uusikipinag, Lahti
Galleria KONE, Hameenlinna
Galleria Duetto, Helsinki
Galleria Saskia, Tampere
Galleria G:n Grafoteekki, Helsinki
Galleria Katariina, Helsinki
Orimattilan Taidemuseo

Galerie Talbot, St Martin de Londres, Ranska
Galleria Joella, Turku

Galleria Becker, Jyvaskyla
Galleria Saskia, Tampere
Galleria G:n Grafoteekki
Galleria Katariina, Helsinki
Galleria Becker, Jyvaskyla
Galleria Pictor, Nummela
Galleria Huuto, Helsinki

Galleria G, Helsinki

Galleria Becker, Jyvaskyla
Poriginal-galleria, Pori

Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Joella, Turku

Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Pictor, Nummela
Kuvataideakatemian galleria, Helsinki

VALIKOITUJA RYHMA- JA YHTEISNAYTTELYITA

2024-2025
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023, 2021
2022
2022
2020

2020

2019

2019

2019
2019, 2017, 2011,2005
2019
2019, 2013
2018

2018

2017

2014

2014

2012

2011

2009

2007

2007

2006

Bambi forever, Raimo ja Maarit Huttusen kokoelman nayttely, HAM, Helsinki

Yhteensd, Pekka Halosen akatemian taiteilijaopettajien nayttely, Kaapelitehdas, Puristamo
Graphein - Suomen Taidegraafikoiden jurytetty nayttely,Kulttuurikeskus Poleeni, Pieksamaki
Ars Weikkola, jurytetty nayttely, Kirkkonummi

Puun puhetta, Taidekeskus Antares

Kuusikko, Galleria G, Helsinki

Galleria Saskia (ryhmassa Kaakinen, Pohjonen, Suikki)

Eettinen eldin, Voipaalan taidekeskus, Saarijarven museo

Galleria Huudon 20-vuotisjuhlanayttely, Galleria Huuto, Helsinki

Art tube, Kadriorg Gallery, Tallinna

Grafiktriennal XVI - Nordic Contemporary Print Triennal 2020, Galleri Sander, Norrképing, Trelleborgs
Museum, Trelleborg, Kulturens Hus, Luled

Art gallery No. 6, Invitational Exhibition of Contemporary Art, Guangzhou, Kiina

London Original Print Fair, Royal Academy of Arts, Lontoo

Galleria Ratamo, Jyvaskyla (ryhmassa Pohjonen, Krohn, Hokkanen)

Galleria Pictor, Nummela (ryhmassa Pohjonen, Krohn, Hokkanen)

Maila Talvio-salonki, Hartola

Hiertaen ja hangaten, Suomen puupiirtdjien seura, Riihimaen Taidemuseo

Supermarket alternative art fair, Galleria Huudon osasto, Tukholma

Galleria Huudon ryhmanayttely “"Huuto oot uuH”, Galleria Huuto, Helsinki

"Juhlat”, Skjl:n kuvataidefestivaali, Joensuun taidemuseo

Focus Europa ARTfestival, Neudrossenfeld, Saksa

"Adidasmies ja voimanainen” - kommentteja ajasta, Waino Aaltosen museo, Turku
Miniprint Finland 2014, Kansainvalinen pienoisgrafiikkanayttely, Hyvinkaan taidemuseo
"AAARGH!"” Galleria Huudon 10-vuotisjuhlandyttely, Jatkasaari, Helsinki

“PUUN TAJU”, Hyvinkaa

Galleria Huuto, "Timantti-idea”, Huudon uusien jasenten ryhmanayttely

Miniprint Finland 2007, Lahden Taidemuseo

"Kvartetti”- Helsingin Taiteilijaseuran jurytetty 40-vuotisjuhlanayttely, Kanneltalo, Helsinki
Unkarin kulttuurikeskus, New Delhi, Intia
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2006 ja 2004
2005
2004
2003
2002
2002
2001
1998
1997

TEOKSIA KOKOELMISSA
Amos Rex

Helsingin taidemuseo HAM
Hartolan kunta

Helsingin kaupunki
Hiidenheimon saati6
HUS:n taidekokoelma
Hyvinkaan taidemuseo
Hameenlinnan taidemuseo
Imatran taidemuseo
Jyvaskylan taidemuseo
Jarvenpaan seurakunta
Kemin kaupunki

Kemin taidemuseo
Kouvolan taidemuseo

JULKISET TEOKSET

Suvi Pinx, Sysma

Bellinin Akatemian ryhmanayttely,Instituto Humanistico y Literario, Exhacienda de Enmedio, Mexico city
SKjL:n 66. vuosinayttely, Rovaniemi

Pyhdniemen kartano, Hollola

SKjL:n 64. vuosinayttely, Seinajoen Taidehalli

The art of Analyste, Sanomatalo, Helsinki

"Impact”, 2nd International Printmaking Conference, Taideteollinen korkeakoulu, Helsinki

"Grafinnova 98", Pohjanmaan museo, Vaasa

"Grafiikan kirjat”, Suomen Taideyhdistyksen 150-vuotisjuhlandyttely, Taidehalli, Helsinki

Kuntsin modernin taiteen museo, Swanljungin kokoelma
Lahden taidemuseo

Majvik-kokoelma

Miina Sillanpaan saatio

Nurmijarven kunta ja Nurmijarven seurakunta
Suomen eduskunta

Suomen taideyhdistys

Tampereen kaupunki, Nykytaiteen museo
Turun kaupunki, Waind Aaltosen museo
Turun taideyhdistys

Valtion taidekokoelma

Vihdin kunta

"Enkeli taivaan” ja "Rainbow warriors”, Klaukkalan kirkko, Nurmijarvi

LUOTTAMUSTOIMET

Suomen Taidegraafikot, Johtokunta 2024-2026
Suomen Taidegraafikot, Jasenvalintatoimikunta 2022, 2019

JASENYYDET
Suomen Taidegraafikot

Suomen Puupiirtdjien seura

Helsingin Taiteilijaseura
Hyvinkaan Taiteilijaseura
Ars Hame

Galleria Huuto

APURAHAT

2024 Taiteen edistamiskeskus

2022 Taiteen edistamiskeskus

2021 Taiteen edistamiskeskus

2020 Taiteen edistamiskeskus

2017 Nurmijarven kunta

2015 Suomen Kulttuurirahaston Uudenmaan rahasto
2015 Konstiniekka-palkinto, Nurmijarven kunta
2013 Nurmijarven kunta

2012 Valtion kuvataidetoimikunta

2010 Valtion kuvataidetoimikunta

2009 Suomen Kulttuurirahaston Uudenmaan rahasto
2008 Kordelinin rahasto

2004 Suomen Kulttuurirahasto

2002 Elli ja Artturi Hiidenheimon saatio

2000 Suomen Kulttuurirahasto

RESIDENSSIT

2020 Galerie Pleiku, Berliini

2014 Mazzano Romano, Italia

2004 Villa Karo, Benin

2002 Grassina, Italia

TAIDEOPETUS

2003-2024 Pekka Halosen Akatemia

2003-2024 Nurmijarven kuvataidekoulu, Nurmijarven opisto
2001-2003 Espoon kuvataidekoulu

1999-2002 Ité-Helsingin taideseura

1999-2000 Keravan opisto

1999-2000 Pohjois-Helsingin kuvataidekoulu



